
b

PRQ
VNFTAA

SMLOUVA O DÍLO DLE § 2586 Z. 89/2012 SB. EA
Partneři

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené mezi smluvnÍmi stranami dne 20. 12. 2019 pod ČÍslem smlouvy Objednatele:

ZSM-121/OVZ-2019 (dále jen ,,Smlouva")

I. Smluvní strany:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

SÍdlo: přÍpotočnj 300/12, 101 00 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Statutární orgán: Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel

Peněžní ústav: ČNB Praha
ČÍslo účtu: 30320881/0710

ČÍslo smlouvy: ZSM-121/OVZ-2019

dále jen objednatel

a

EA-Partneři s.r.o.

SÍdlo:
IČ,
DIČ,
Statutární orgán:
Zapsáno:

Peněžní ústav:
ČÍslo účtu:

dále jen zhotovitel

K HoroměřicŮm 1115/33, CZ-165 00 Praha 6 - Suchdol
07121369
CZ07121369
Ing. Daniel Bubenko, jednatel
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 294982
Komerční banka, a.s.
115-7341400207/0100

Obě výše uvedené strany (společně dále jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna odst. Č. III. ČI. 2 a či. 3, který nově
zní takto:

2. Termín odevzdání hotového díla - energetické posouzení, je stanoven nejpozději do 30
dnů od vyhlášeni 152. dotační výzvy OP ŽP. Termin je podmíněn předáním úplných
podkladů objednatelem zhotoviteli dle seznamu, který je uveden v příloze Č. 1
Smlouvy.

3. Podání žádosti bude provedeno do 5 pracovních dní od dodání posledního dokladu
podle přílohy Č. 1, která tvoří nedílnou souČást Smlouvy.

2. Dá|e se tímto dodatkem mění odts. iv., který nově zni takto:

e

EA-Partneři s,r.o,, K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika

Komerční banka a.s., č.ú. 115-7341400207/0100
Identifikační ČÍslo: 071 21 369

Strana l l 2



SMLOUVA O DÍLO DLE § 2586 Z. 89/2012 SB. EA
Partneři

1. Zhotoviteli náleží za obstarání Části díla dle ČI. II., bodu 1. této smlouvy úplata
ve výši 11O.OOO,-- kč bez dph (slovy: jedno sto deset tisíc korun českých) a či.
II., bodu 2. ve výši 180.000,-- kč bez dph (slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun
českých). k ceně bez DPH se připočítává DPH v zákonné výši v den zdanitelného
plnění. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo následovně:

a. 11O.OOO,-- kč bez dph (slovy: jedno sto deset tisíc korun českých) bude
Objednatelem uhrazeno po doložení potvrzení o přýetl žádosti do
elektronického systému MS014+.

b. 108.OOO,-- Kč bez dph (slovy: jedno sto osm tisíc korun českých) i. část
platby dle ČI. IT. odst. 2. smlouvy, bude Objednatelem uhrazena po
odevzdání energetických Štítků budov Zhotovitelem Objednateli.

c. 72.000,-- KČ bez DPH (slovy: sedmdesát dva tisíc korun českých) doplatek
platby dle ČI. II. odst. 2. smlouvy, bude objednatelem uhrazen po doloženi
potvrzeni o přů"etl žádosti do elektronického systému MSO14+.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní od jejího doručeni objednateli. Za okamžik
zaplacení se pokládá odepsáni částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

3. Po zaplacení dohodnuté ceny se dílo stává vlastnictvím objednatele.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajÍcÍm rozsahu se
vztahuji i na plněni dle tohoto Dodatku č. 1.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech v českém jazyce,
každý s platností originálu, z nich Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotoveni a
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku Č. 1 a
jeho přílohy, že tomuto Dodatku Č. 1 i jeho příloze beze zbytku porozuměly a
Že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vŮle. Na dŮkaz této skutečnosti
k tomuto Dodatku č. 1 niže připojují podpisy osob k tomu oprávněných.

V P,,,, d,, 2 Q {!5. 202(' V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele
Zařízení služeb pro Ministerst Viíitra EA-Partneři s.r.o.

A-Partneři s.r.o., K HoroměřicŮm 1115/33, Praha 6 - Suchdol, CZ-165 00, Česká republika

Komerční banka a.s., č.ú. 115-7341400207/0100
Identifikační čÍslo: 071 21 369

Strana 2 l 2


